
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/11 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych 

silnikami spalinowymi  

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 25, poz. 150, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/289/05 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi (Dz. Urz. Woj. 

Lub. z 2006 r. Nr 7, poz. 132) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Na jeziorze Chycina dopuszcza się w okresie od 1 czerwca do 30 września, w godzinach od 8
30

 do 

17
30

 , używanie dwóch oznaczonych łodzi o napędzie spalinowym do celów dydaktycznych przez Akademię 

Wychowania Fizycznego w Poznaniu.”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady  

Lesław Hołownia 

  

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, 

Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19,  

poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28,  

poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229,  

poz. 1498 i Nr 249, poz. 1657 oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, 

poz. 695, Nr 152, poz. 897, Nr 178, poz. 1060 i Nr 224, poz. 1341. 

Poz. 248

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 stycznia 2012 r.

WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO


		2012-01-19T13:03:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




